
Son dakika! Türkiye'den
Ermenistan'ın saldırılarına sert
tepki
Gelen bir son dakika haberine göre; Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu
ve Azerbaycan Dışişleri Bakanı Bayramov ortak basın toplantısı
düzenledi. Bakan Çavuşoğlu, "Doğu Akdeniz'de hem Türkiye'nin hem
de Kıbrıs Türklerinin haklarını sonuna kadar savunacağız, bundan taviz
vermeyiz." ifadelerini kullandı.

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Doğu Akdeniz'deki gelişmelere
ilişkin, "Ağustos sonu itibariyle yeni bölgelerde de, kıta sahanlığımızın
batı sınırlarına da ruhsat vererek her türlü sismik araştırma, sondaj
çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Doğu Akdeniz'de hem Türkiye'nin hem de
Kıbrıs Türklerinin haklarını sonuna kadar savunacağız. Kimse
Türkiye'ye yönelik 'siz iyi niyet göstermediniz' diyemez, biz gösterdik.
Dolayısıyla suçlayacaklarsa Yunanistan'ı suçlasınlar" dedi.

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Azerbaycan Dışişleri Bakanı
Ceyhun Bayramov ile Dışişleri Bakanlığı'nda ortak basın toplantısı
düzenledi. Bakan Çavuşoğlu, Azerbaycan ile 'bir millet iki devlet'
anlayışı ile çalıştıklarını belirtti. Bakan Çavuşoğlu, "Bundan sonraki
süreçte de çalışmalarımızı bir millet iki devlet anlayışı ile sürdüreceğiz.
Bu çalışmalarımızı nasıl sürdürebileceğimizi bugün heyetlerimiz ile
birlikte değerlendirdik. Karşılıklı yatırımlar artıyor. Eğitim, kültür
alanlarında iş birliğimizi değerlendireceğiz" dedi.

'KARDEŞ AZERBAYCAN'IN YANINDA OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ'

Bakan Çavuşoğlu, Ermenistan'ın 12 Temmuz'da Azerbaycan'a saldırıda
bulunduğunu anımsatarak, "O gün ne söylüyorsak şimdi de onu
söylüyoruz. Kardeş Azerbaycan'ın yanındayız, yanında olmaya da
devam edeceğiz. Ermenistan yıllarca kardeş Azerbaycan topraklarının
yüzde 20'sini işgal ediyor. Tüm kararlara rağmen BM, Avrupa
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Konseyi'nin kararlarına rağmen Ermenistan bu sorunların çözümüne

yanaşmamıştır. Ortada çok net kararlar var. Bu kararlara rağmen bu
sorun bugüne kadar neden çözülmedi? Bunun nedeni uluslararası
toplumların samimi şekilde gayret sarf etmemesidir. Sorunun barışçıl yol
ile halledilmesi için uluslararası toplumun samimi gayret sarf etmesi
gerekiyor. Diplomasiyle, barışçıl yol ile bu sorunların çözülmesi
gerekiyor. Azerbaycan da hangi çözüm yolunu tercih ederse biz kardeş
Azerbaycan'ın yanında olacağız" diye konuştu.

'BURADA TÜRK-ALMAN AYRIMI YAPILMIYOR'

Bakan Çavuşoğlu, koronavirüsün dünyada her şeyi değiştirdiğini,
seyahat özgürlüğünü de kısıtladığını belirtti. Çavuşoğlu, şöyle konuştu:

"Avrupa Birliği, Türkiye'yi güvenli ülkeler listesine almadı. Daha önce
listede olan bazı ülkeleri de listeden çıkardılar. Almanya'daki
vatandaşlar ve Alman turistler Türkiye'ye gelmek için taleplerini ilettiler.
Türkiye'ye yönelik seyahat kısıtlamasını kaldırılması için çabalar sarf
ettik. Almanya bazı turizm bölgelerine seyahat kısıtlamalarını kaldırdı.
Karayolu ile gelen vatandaşlarımız var. Bu vatandaşlarımız Almanya'ya
döndüklerinde 14 gün karantinaya tabi tutulmaması için Almanlar,
'Türkiye'de test yapabilecekseniz bu kısıtlamayı kaldıracağız' dediler. Bu
uygulama sadece bizim vatandaşlarımıza değil Almanlar için de geçerli.
Burada Türk-Alman ayrımı yapılmıyor. Türkiye'ye vatandaşlarımızın ve
turistlerin gelebilmesi için Almanya'nın bu talebine olumlu cevap verdik.
Vermeseydik dönüşte 14 gün karantina olacaktı. Almanya'nın kendi iç
politikasını biz doğrudan müdahale edemeyiz. İş birliğine gitmemiz
gerekiyordu ve gittik. Niyetimiz halis ve sorunları da gideriyoruz."

'KİMSE TÜRKİYE'YE YÖNELİK 'SİZ İYİ NİYET GÖSTERMEDİNİZ'
DİYEMEZ'
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Bakan Çavuşoğlu Doğu Akdeniz'de yaşanan gelişmelere ilişkin ise,
şunları kaydetti:

"Biz burada iyi niyet göstergesi olarak Merkel ve AB'nin ricası ile bir
taviz değil, geçici bazı jestler yaptık. Almanya ve Avrupa Birliği diyalog
için çaba sarf ediyordu. Biz onlara 'biz bu jesti yaparız ama Yunanistan
ve Rum kesiminde olumsuz adım göreceksiniz' dedik. Söylediğimiz
ortaya çıktı. Gemilerimiz tekrar hareketlendirdik. Oruç Reis bölgeye gitti.
Ağustos sonu itibariyle yeni bölgelerde de, kıta sahanlığımızın batı
sınırlarına da ruhsat vererek her türlü sismik araştırma, sondaj
çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Kararlılığımız tamdır. Doğu Akdeniz'de
hem Türkiye'nin hem de Kıbrıs Türklerinin haklarını sonuna kadar
savunacağız. Bu konuda da hiçbir şekilde taviz veremeyiz. Dün
Türkiye'ye yönelik bazı açıklamalar oldu. Kimse Türkiye'ye yönelik 'siz
iyi niyet göstermediniz' diyemez, biz gösterdik. Karşı tarafta kötü niyetli
bir ülke var. Dolayısıyla suçlayacaklarsa Yunanistan'ı suçlasınlar."

AZERİ BAKAN'DAN AÇIKLAMALAR

Azerbaycan Dışişleri Bakanı Ceyhun Bayramov, ülkesi ile Türkiye
arasındaki ilişkilerin, her alanda dinamik geliştiğinin altını çizerek,
2019'da ticaret hacminin bir önceki yıla oranla yüzde 33 arttığını bildirdi.

Bayramov, Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ile Dışişleri
Bakanlığındaki görüşmesinden sonra düzenlenen ortak basın
toplantısında konuştu.

Dışişleri Bakanlığı görevini üstlenmesinin ardından ilk yurt dışı ziyaretini
kardeş Türkiye'ye yapmaktan duyduğu memnuniyeti dile getiren
Bayramov, Çavuşoğlu ile yaptığı görüşmelerde gündeme gelen
konuların, "bir millet, iki devlet" anlayışıyla ele alındığını belirtti.

Ülkesi ile Türkiye arasındaki ilişkilerin oldukça önemli istikamette
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ilerlediğinin altını çizen Bayramov, "Azerbaycan ile Türkiye arasındaki

ilişkiler her alanda dinamik gelişiyor. 2019'da ticaret hacmimiz, 2018'e
göre yüzde 33 arttı." dedi.

Bu yılın dünya ekonomisi için zor bir yıl olduğunu ancak ilk 5 ayda
ülkesi ile Türkiye arasındaki ticaret hacminde yüzde 20 ek artış
olduğunu kaydeden Bayramov, "Türkiye'de yaklaşık 2 bin Azerbaycan
sermayeli şirket faaliyet gösteriyor. Türk ekonomisine Azerbaycan
tarafından 18,1 milyar dolar sermaye yatırıldı." ifadesini kullandı.

 

Azerbaycan Dışişleri Bakanı Ceyhun Bayramov, Kafkasya'da kalıcı
barışın sağlanmasının önündeki engelin Ermenistan olduğunu
belirterek, "Bu sorun, Azerbaycan'ın toprak bütünlüğü, egemenliği ve
sınırların dokunulmazlığı ilkesine göre çözülmelidir." dedi.

Bayramov, Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ile Dışişleri
Bakanlığındaki görüşmesinden sonra düzenlenen ortak basın
toplantısında konuştu.

İki ülk ili kil i i At tü k'ü "A b ' i i bi i i i i
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İki ülke ilişkilerinin Atatürk'ün "Azerbaycan'ın sevinci bizim sevincimiz,
kederi bizim kederimizdir." sözü ile Haydar Aliyev'in "Bir millet iki

devlet." felsefesi çerçevesinde kurulduğunu anlatan Bayramov, ikili
ilişkilerin her alanda geliştiğini söyledi.

Bayramov, Türkiye'yle ilişkilerin geliştirilmesi ve derinleşmesinin
Azerbaycan dış politikasının ana hedeflerinden olduğuna dikkati
çekerek, "İki ülke arasında bölgesel gelişme, kalkınma ve barışa hizmet
edecek çok sayıda enerji ve ulaştırma projeleri görüşüldü." ifadesini
kullandı.

Güney Gaz Koridoru ile Trans Anadolu Doğal Gaz Boru Hattı (TANAP)
projelerinin de ikili görüşmede ele alındığını aktaran Bayramov, "Bu
projelerin ülkelerimizin bölgesel gücü ile uluslararası alandaki gücünü
artırması hedeflenmektedir." değerlendirmesinde bulundu.

"BÖLGEDE KALICI BARIŞIN ÖNÜNDEKİ ENGEL,
ERMENİSTAN'DIR"

Bayramov, iki ülkenin üyesi olduğu uluslararası kuruluşlar ile diğer
bölgesel ve küresel konularda birbirlerine destek verdiğini ve iş birliği
içinde olduğunu vurgulayarak, "Türkiye, her zaman Azerbaycan'ın
uluslararası hukuka dayanan tutumunu kararlılıkla destekliyor. Bu
desteğe en son 12 Temmuz'da Azerbaycan-Ermenistan sınırının Tovuz
yönünde Ermeni ordusunun askeri provokasyon gerçekleştirdiğinde
tanık olduk." diye konuştu.

Tovuz saldırısı sonrasında ülkesine destek verdiği için Türk halkı ve
hükümetine teşekkürlerini ileten Bayramov, şöyle devam etti:

"Bölgede kalıcı barışın tesis edilmesine başlıca engel, Ermenistan'ın
saldırgan siyasetidir. Uluslararası hukuk kuralları ve Birleşmiş Milletlerin
(BM) ilgili kararlarına göre, bu çatışmanın çözüm yolları bellidir.
Azerbaycan'ın bu konudaki tutumu, kesin ve değişmezdir. Bu sorun,
Azerbaycan'ın toprak bütünlüğü, egemenliği ve sınırların
dokunulmazlığı ilkesine göre çözülmelidir."

Bayramov, Azerbaycan halkı ve devletinin de her konuda Türkiye'yi
desteklediğine işaret ederek, "Azerbaycan halkı ve devleti, Türk halkı ve
devletinin yanındadır. Bizim birliğimiz ebedidir ve geleceğimizi bu zemin
üzerine kuruyoruz." dedi.

"AMACIMIZ ÜLKELERİMİZİN ULUSLARARASI ALANDA
NÜFUZUNU ARTIRMAKTIR"

Azerbaycan ile Türkiye arasındaki ekonomik ilişkilere de değinen
Bayramov, iki ülke arasında 241 alanda iş birliği anlaşması
imzalandığını, 29 alanda da yakın zamanda anlaşma imzalanacağını
bildirdi.



Bayramov, Türkiye'de 2 bine yakın Azerbaycan merkezli şirket
bulunduğunu, bu şirketlerin Türkiye'de 18,1 milyar dolarlık yatırım
yaptığını anlatarak, "Azerbaycan'da da 4 bin Türk firması faaliyet
gösteriyor ve onlar da Azerbaycan'a 12,6 milyar dolarlık katkıda
bulundu." ifadesini kullandı.

İki ülke arasında yürütülen Bakü-Tiflis-Ceyhan Petrol Boru Hattı, Bakü-
Tiflis-Kars Demiryolu ve TANAP gibi projelerin de etkisiyle 2023'te ikili
ticarette 15 milyar dolar hedefinin aşılacağının altını çizen Bayramov,
"Tüm alanlarda kurulan ilişkilerin asıl hedefi; bölgesel güvenlik ve
istikrarı sağlamak, ülkelerimizin uluslararası alanda nüfuzunu artırmak
ve mevkisini güçlendirmektir." diye konuştu.


